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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615022E

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Italian Goods Export
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Apartamenti nr.1 , Nr. 
Pasurie 6/1308+3-1,Zone kadastrale 8310, Vol. 64, Faqe 
110, Tirane, Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare ne fushen e importit dhe eksportit te 
mallrave te ndryshme, perfshire, por pa u kufizuar ne 
produkte industriale, bujqesore, ushqimore, pije, materiale 
ndertimi, pajisje elektroshtepiake, tekstile, pajisje elektronike 
dhe teknologjike, automjete dhe pjese kembimi, si dhe çdo 
lloj malli tjeter te lejueshem nga legjislacioni shqiptar. 
Tregtia me shumice dhe pakice, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Sherbime magazinimi, transporti 
dhe logjistike. Bashkepunime me persona fizike apo juridike 
vendas dhe te huaj. 
Roberto Forte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2025 Deri: 11/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Roberto Forte

12.1 Vlera e kapitalit Para: 70,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alessandro Cesari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: beta@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433493-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454934-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 23.05.2025 për miratimin e dhurimit 
të 20% kuotave të kapitalit të  ortakut Z. Ilir Lelo në favor të Z.Roberto Forte.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F4E655-59C5-4E21-80B0-4EED64B05316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C9EC87-BB5D-4EAF-819B-54D66A69BD47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDB09E6-5843-462F-BE06-A58D8497B95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD66B766-6E8B-4E3B-A968-FF0893676CE8
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Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Lelo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Forte")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roberto Forte")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E93A3A9-6656-4885-8EEC-0C514FDDE8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750E328F-759D-4EB5-8B26-170652415A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5490B-9872-4370-824E-C78B9A66CBD9

